


Y

180

150

240/15

300/15

150/20

150/50

150/50

150/50

150/50

250/30

BPAHYH

Omnet 13 3-x AnL, C CbIpOM

AnYHMLA rNasyHba U3 3-x AnL, ¢ 6eKoHOM

KALWMA

Kalwa oBcAHaAA C U3IOMOM U Kyparoﬁ, mMmacsiom

Kala nweHHaa Mo104YHas € TbIKBOM, Mac/10M

KPYXEBHbIE B/IMHYUKH

C MAaCN0OM UM CMETAHOM
C Méaom
C BapeHbeM BpPYCHUYHbIM
C WOKO/MaAHbIM COYCOM
CO CTyLEeHHbIM MOJIOKOM

C TBOPOrom, CMeTaHoM

py6

270

280

180

220

200

270

270

250

250

360




rp

50/30/20

150/15/20

20/5/5

100/20/20

150/50/30

75/50/20

180/15/10

100/50/15/10

100/20/100

300

100/20/20

XONOAHbIE 3AKYCKU

Kapnayyo n3 nococs
HexXtHble IOMMUKU /10COCA 100 Me0080-arnenbCuHo8ol 3anpasKoli

PbibHOE dCCoOpPTHN C IMMOHOM U MaC/IMHaMH
hopenb ¢/coneHas, pyanemuKu U3 cemau ¢ MeoPOHHbLIM CbIPOM,
MacAsaHaA psiba, AUMOH, 0UBKU

KaHane c MKpoWn N0COCEBOM M MaC/IOM
BAMHYMKM C MKPOW 10COCEBOM M MACc/IOM

MacHas TapeJika C 0BOLWamMM, COyC XpeH U rop4yumua
Pocmbudh u3 sbipe3Ku, pysem MACHOU C YepHOC/UBOM,
A3bIK omeapHoU

A3bIK OTBapHOM
C MAPUHOBAHHbIM 02YPYUKOM, C/IUBOYHbBIM XPEHOM U eopwuqeﬁ
PEKOMEHAYEM K BUHAM
ACCOpTHM CbIPOB C MEAOM, FPELLKUM OPEXOM
mune3umep, Maacoam, MpamMopHbIl, napme3aH, kKamambep
PEKOMEHAYEM K BOAOMKE

Cenepoyka Manoco/ibHaA C OTBAPHOWM KAapTOLLEYKOM
C KPbIMCKUM 1YKOM U GpPOMAMHbIM MAC/0M

Cano gomalHero nocona
c 2opyuyeli U YeCHOYHbIMU 2pEHKaMU

ConeHbAa n3 gomawiHero I'IOFpE6Ka

XPYyCmAW,aa KeaweHas Kanycma, MasocosbHble 02ypYuKu
U rnomMmuoopKu

ConéHble rpy3aoykm C IYKOM, CMETaHOM UAM MACIOM

py6

760

1400

380

800

1250

700

1400

380

330

380

880




rp
150

200

150

150

260/20

150

200

150

100

250/50

250/25/50

250/50/30

CANATBI

«MuHUCTEpCKNin» (Kypuua/rosagmHa)
AUYHbIU 67UHYUK, YK, 02ypeu MapUHOBAHHbIU, malioHe3

((nO'Cpep,l/BEMHOMOpCKM»
Pocmb6ud, Yeppu, 6aKAAHAH, UYKUHU, 3e/1eHb, 3arnpasKka

C KpeBeTKamu, Yeppwu 1 cbipom MapmesaH
AUYHbIU 6AUHYUK, YK, 02ypey MapUHOBAHHbIU, malioHe3

«Ténnbinn
C KypuHol ne4veHbto u epelingppymom (coyc 6anb3amuK)

OsowHoe accoptn
COYHbIe MOMaMmbl, CBEXCUE 02YPYUKU, CAAOKASA MNANpuUKa,
MO0s1000aA peducKa, 3eaeHb Moo opuesuHaAbHOU 3anpasKol

«'peveckuin»

«Lle3apb» ¢ Kypuuen

FOPAYUE 3AKYCKU

KoTtneta «[lannaga»
COYHAA Kema 8 HeXHoOM AUYHOM bAUHYUKe

HronbeH «KokoT»
WamruHbOHbI 8 CZIUBOYHOM coyce

Cynbl

Moxnebka pblbHas «Cnbupckas»

C Kycoykamu pbl6 PAa3HbIX nopod, momamamu U wamrnuHeoHamu

bopuwy, «JomalHUm»
C MACOM, Ccas1oMm, cmMemaHoU U YeCHOYHbIMU 2pPeHKamu

ConAHKa cbopHan c MACOM M CMEeTaHOoM

py6
320/380

780

870

380

400

380

570

450

380

580

300

390




p
100/100

150

130

150/50

200/20

170

150

130/30

4/30

30

30

FTOPAYEE

HexxHenwmnmn nantyc Ha napy
ccome u3 wnuHama

Jlococb B IMMOHHO-4Y€CHOYHOM MapuHaae
Ha epusne

foBAaMHa «[o-akageMUYecKn»
C cblpom U bpycHUKol

CBUMHMHA «JlecHaa»
c epubamu rnoo cbipom

MenbmeHn «Knaccuueckme»

20840UHA, CBUHUHO
nooaromca ¢ Macs0om Usau cmemanol

Cyaak «Cnbupckui»
LiBnbenbknonc

Kotneta «lMo-Knuesckun»

X/IEb

XnebHana KOp3KnHa
Xneb 60poaAnHCKNIA

Xneb nweHUYHbIN

pyo
1600

1600

1350

730

330

750

600

500

80




Y

200

150
150/50

150/50

200

50
50
50
50
30
50
50

500
100/30/20
50

200
200
200

ONA BETETAPUAHLEB

OsowHoe pary

KapTodenb B cneumsx, Kanycra LBeTHas U BPOKKoK,

daconb cTpyyKoBas
Pusotto ¢ oBoLWwamu

[peyKa paccbinyaTtas
C rpubamu, NyKom

Kaptodenb ¢ppu

C KeETyynom

KapTodenb 3aneyeHHbIN
NnoA, CbIPHOM KOPOYKOM

COYyCbl
Coyc xpeH
Coyc 6pyCHUYHbIN
Ketuyn
CmeTaHa
Coyc lecTo
Coyc coeBbin

Coyc TapTap

AECEPTblI U HAMNMUTKH

dpyKTOBaA Yawa
(accopTti U3 ce30HHbIX GPYKTOB)

BpyCHMKa C MegoM U FpeLKUM OpeEXoOM
MopoxeHoe B acCopTUMeHTe

Mopc 6pYyCHUYHDIN
Mopc 061ennxoBbin

HeKTap 13 LLMMNOBHUKA

280

180
230

340

260

100
150
80
80
230
70
100

700

350

50

120
90
130




rp
100

100

100/150

250/50

100/100/50

250/20

100/30

200

AOETCKOE MEHIO

Canat «Le3sapb»
C OTBApPHOWM KYPOUKOWM

«DpyKTUC»
anenbCcuH, A610KO, rpyLa, Nepcuk, Morypt

«lopwoyeK BUHHK-TTyxa»
6y1'IbOH C nesibmelKamu

Cynumnk «ABBl'leika»
C BO3AyLHbIMU GpUKaLe/ibKamm

Harretcbl KypuHble
C KapTodenbHbIMU XPYCTUKAMM N KETHYMOM

BAVMHYUKKM € mACOM U Mac/iOM

HeXXHble CbIPHUYKHA
CO CMETaHOM UK CryweHHbIM MOJIOKOM

HanutoKk «BuweHKa»

py6
280

180

200

170

570

550

220

90




